TITULO

Directorio de servidores publicos [LTAIPEZ39FVII Directorio de servidores publicos

Clave o nivel del puesto

NOMBRE CORTO

DESCRIPCION

Denominacién del cargo o nombramiento otorgado [Nombre

Primer apellido

Tabla Campos
Segundo apellido|Area o unidad administrativa de adscripcién [Fecha de alta en el cargo

H.AYUNTAMIENTO

2018-2021

/\_/\

FRrRESNILLO

Seguiremos haciendo historia

Ndmero (s) de teléfono oficial y extensién |Extensién [Correo electrénico oficial

RA 6/B
RA8/C
RA 10/A
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/A
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 3/B
RS 2/C
RS2/C
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 1/A
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 1/A
RS 2/C
RS 1/A
RS 2/A
RS 2/B
RS 2/C
RS 1/B
RS 3/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 1/A
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/B
RS 1/A
RS 2/B
RS 2/C
RA 10/A
RS 2/A
RS 2/A
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/A
RS 2/C
RS 2/A

JEFE DEL PEPARTAMENTO
AUX. ADMINISTRATIVO
AUX ADMINISTRATIVO

PEON
PEON
PEON
INTENDENTE
PEON
INTENDENTE
BARRENDERA
AUX GENERAL
PEON
CHOFER
PEON
PEON
CAMPANERO
PEON
BARRENDERA
BARRENDERA
BARRENDERO
BARRENDERO
PEON
CHOFER
INTENDENTE
PEON
PEON
INTNDENTE
INTENDENTE
PEON
BARRENDERA
CHOFER
PEON
CHOFER
PEON
INTENDENTE
BARRENDERA
INTENDENTE
CAMPANERO
PEON
BARRENDERA
BARRENDERA
CHOFER
PEON
BARRENDERA
INTENDENTE
JEFE DE CUADRILLA
INTENDENTE
BARRENDERA
INSPECTOR
CHOFER
PEON
PEON
BARRENDERO
BARRENDERA
BARRENDERA
INTENDENTE
INTENDENTE
INTENDENTE

ISMAEL
HERMILA
CARLOS
AURELIO
MIGUEL ANGEL
TIBURCIO
ELIZABETH
ARMANDO
JUANA
MA. CONSUELO
JORGE ISIDRO GPE
JORGE
FERNANDO
VICTOR HUGO
ALBERTO
MANUEL ANTONIO
JOSE LUIS
BEATRIZ
PAULINA
ANDRES
MANUEL DE JESUS
JESUS
TOMAS
SABINA
TOMAS
LEONCIO
DOLORES
HILDA
JULIO
ALMA DELIA
AGUSTIN
ARON
RAMON
GERARDO JR
OLGA
ARACELI
MA DE LOURDES
GERARDO

JUAN MANUEL FEDERICO

MA. ALICIA
SILVIA
RAYMUNDO
GERARDO
MA. DEL REFUGIO
JUAN CARLOS

VERONICA DEL CARMEN

MARIA
LILIANA
FEDERICO
ZENON
JAVIER
RAYMUNDO
JULIO
GRACIELA CATALINA
CELIA
MA. CARMEN
MA. DE JESUS
MARIA GUADALUPE

HURTADO
DEVORA
PONZIO
AGUILAR
ALANIZ
ALEMAN
ALEMAN
ALMARAZ
ALMARAZ
ALONZO
ALVARADO
ALVARADO
ALVARADO
ALVARADO
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ANGUIANO
ARGUELLES
AVILA
AVILA
BALDERAS
BALDERAS
BARAJAS
BAUTISTA
BERUMEN
BERUMEN
BOCANEGRA
BONILLA
CABRAL
CABRAL
CALDERA
CALDERA
CALDERON
CAMACHO
CAMARGO
CARMONA
CARRILLO
CARRILLO
CASILLAS

CASTRO
CASTRO
CASTRO
CASTRO
CHAIREZ
CHAIREZ
CHAVIRA
CONTRERAS
CORDERO
CRUZ
DE LA CRUZ
DE LA TORRE
DE LEON
DE LOS REYES
DE LOS SANTOS
DEVORA
DEVORA
DEL RIO

SANCHEZ
GARCIA
GRACIA
CERCEDA
VALDIVIA
BANUELOS
CABRERA
AGUIRRE
ORTIZ
PAEZ
DOMINGUEZ
GARCIA
POZADA
TAMAYO
ALEMAN
CARRILLO
N/A
QUINTANAR
BARRIOS
LIRA
LOPEZ
DE LA CRUZ
SANCHEZ
CARRILLO
BALDERAS
AGUILAR
HARO
AGUILERA
CASTANEDA
ALVARADO
CASTRO
GAYTAN
MARTINEZ
GARAY
AVILA
LARA
RODRIGUEZ
MARTINEZ
REYES
ALMANZA
DIAZ
MARTINEZ
PEREZ
PEREZ
PALACIOS
QUINTERO
ESTUPINAN
COLUNGA
RANGEL
HERNANDEZ
PEREZ
FIGUEROA
PINALES
GARZA
GONZALEZ
GARCIA
RAMOS
PEREZ

DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
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DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
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DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA

23/10/2018
15/05/2004
27/08/2003
10/03/2014
07/06/2013
27/09/2006
02/05/2018
05/07/2005
06/08/1999
14/02/2008
16/11/2018
31/01/2002
05/04/2011
15/02/2005
01/09/2009
07/12/2015
10/03/2014
08/11/2013
24/06/2008
10/10/2001
16/05/2002
07/03/2014
01/01/1981
01/11/1991
01/08/2005
07/03/2014
15/05/2012
28/02/2007
07/03/2014
07/08/2012
11/07/1997
25/08/2014
14/01/1991
30/09/2009
19/03/2002
27/01/2009
03/08/2006
18/04/2016
30/09/2002
09/02/2005
19/07/2009
24/07/1989
12/09/2000
14/01/2000
23/03/2015
23/06/2003
23/04/2013
13/01/2010
01/03/2016
28/06/1999
11/03/2002
25/10/2005
12/03/2008
08/09/2009
17/05/2013
19/02/2009
16/01/2013
23/01/2017

98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90

256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
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256
256
256
256
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RS 2/B
RS 2/B
RS 1/A
RS 1/A
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/B
RS 3/C
RS 3/C
RS 2/B
RS C/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/A
RS 2/A
RS 2/B
RS 2/A
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/B
RS 1/A
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/A
RS 2/B
RS 1/A
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 1/B
RS 2/B
RS 2/b
RS 2/C

PEON
PEON
PEON
PEON
INTENDENTE
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
INTENDENTE
BARRENDERA
INTENDENTE
PEON
CHOFER
CHOFER
BARRENDERA
CHOFER
INTENDENTE
NOTIFICADOR
INTENDENTE
BARRENDERA
BARRENDERA
PEON
INTENDENTE
CHOFER
VELADOR
PEON
PEON
PEON
PEON
INTENDENTE
PEON
PEON
PEON
PEON
BARRENDERA
BARRENDERA
INTENDENTE
BARRENDERA
INTENDENTE
INTENDENTE
PEON
INTENDENTE
BARRENDERA
BARRENDERA
PEON
INTENDENTE
VELADOR
PEON
CHOFER ESPECIALIZADO
INTENDENTE
BARRENDERA
INTENDENTE
NOTIFICADORA
PEON
CORDINADORA
PEON
INTENDENTE
BARRENDERA

ELIAS
MANUEL
CARLOS

JORGE
ROSA
MARCELINO
ROBERTO ENRIQUE
JOSE DOLORES
JOSE RAMON
VICTOR MANUEL
VICTOR MANUEL
JOSE MANUEL
MA LIDIA
ESMERALDA
PETRONILA
GABRIEL

FELIX

GIOVANI
MARIA SANTA
SILVESTRE
MARGARITA
ARMANDO
TERESITA DE JESUS
MARIA ELENA
ROSA ALICE
JORGE
JULIA
TOMAS
VICENTE
MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL
RAUL
GOSE MARIA
JULIA
FABIAN

JUAN
LIONICIO
MONICO

MA ALICIA
MA AMADA
MARTHA
MA GUADALUPE
MA DEL REFUGIO
MARIA HORTENCIA
ULISES
BEATRIZ
REYNALDA
GLORIA
ALBERTO
MA GUADALUPE
JOSE ALFREDO
JOSE ANGEL
MIGUEL ANGEL
MARIA REYNA
MA VENTURA
ROSA JUANA
LETICIA
JESUS
MARIA ISABEL
ISAURO
ANGELICA
BERTHA ALICIA

DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DUERNAS
DUENAS
DUERNAS
DUENAS
DUERNAS
DUENAS
ESCARCIA
ESCARENO
ESCATEL
ESCOBEDO
ESCOBEDO
ESCOBEDO
ESCOBEDO
ESCOBEDO
ESTRADA
ESTRADA
FERNANDEZ
FLORES
FLORES
FLORES
FLORES
GALINDO
GALVAN
GALVAN
GALVAN
GALVAN
GALVAN
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUEVARA
GUTIERREZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HUIZAR

ALVAREZ
CERVANTES
PEREZ
PEREZ
PEREZ
AVILA
FERNANDEZ
RAMIREZ
RAMIREZ
N/A
MARTINEZ
ROJAS
CASTRO
CAZARES
ALVAREZ
CAMARENA
ROJAS
HERNANDEZ
ESCALANTE
GUEVARA
JUAREZ
LOPEZ
DE SANTIAGO
LOPEZ
LOPEZ
VALENZUELA
FRAIRE
ALVAREZ
ALVAREZ
GUILLEN
JIMENEZ
JIMENEZ
DE SANTIAGO
GARCIA
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MASCORRO
MASCORRO
RODRIGUEZ
ROJAS
VARELA
VAZQUEZ
VAZQUEZ
GAMON
GAUCIN
N/A
GONZALEZ
GRACIA
LLAMAS
VANEGAS
SANCHEZ
CASTRO
SIERRA
ALVAREZ
GARAY
GUTIERREZ
N/A
MIRANDA
MONTOYA
MARTINEZ

DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
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DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
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DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA

14/06/1999
01/03/1985
04/04/1990
04/01/1997
01/11/2008
20/10/1983
08/08/2007
30/01/2002
23/04/2002
01/01/1974
29/10/2018
04/04/2000
20/01/2003
06/10/2006
11/11/2013
02/07/2001
15/09/2018
15/09/2018
04/07/2000
15/09/2018
02/05/2011
01/03/2018
27/03/2009
17/02/2009
15/09/2018
17/10/2011
13/11/2017
29/06/1994
09/04/1989
11/02/2005
29/07/2009
15/05/2008
06/08/2001
12/04/2004
14/02/2005
18/10/2001
23/08/1999
16/01/2002
27/04/1993
08/06/1999
04/04/2018
06/12/2007
20/10/2008
07/08/2012
10/03/2014
17/07/1997
10/07/1997
27/02/2014
09/02/2008
10/06/1999
21/05/2013
28/06/1999
15/09/2018
13/08/2008
19/11/2009
15/032004
16/04/2010
15/05/2008
29/01/1985
04/06/1986
04/02/2002
15/11/2004

98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
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98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
98 394 90
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256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256

256
256
256
256
256

256
256
256
256
256

256
256
256
256
256

256
256
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RS 1/A
RS 2/A
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/IC
RS 2/B
RS 1/A
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/A
RS 2/B
RS 1/B
RS 1/C
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/A
RS 2/A
RS 2/C
RS 2/C
RS2/C
RS 2/C
RS 1/A
RS 1/A
RS 2/C
RS 2/A
RS 3/B
RS 3/B
RS2 /A
RS2/C
RS 2/B
RS 1/A
RS 1/A
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 3/C
RS 1/C
RS 2/B
RS 1/A
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/B
RS 3/B
RS 2/B
RS 2/B
RS 3/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 1/A

CHOFER
NOTIFICADOR
NOTIFICADORA
PEON
PEON
BARRENDERO
CHOFER
INTENDENTE
VELADOR
PEON
INTENDENTE
PEON
INTENDENTE
INTENDENTE
NOTIFICADORA
PEON
INTENDENTE
BARRENDERA
PEON
PEON
PEON
BARRENDERA
INTENDENTE
PEON
VELADOR
VELADOR
NOTIFICADORA
PEON
BARRENDERA
INTENDENTE
PEON
VELADOR
INTENDENTE
PEON
CAMPANERO
CAMPANERO
PEON
PEON
PEON
CHOFER
CHOFER
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
CAMPANERO
CHOFER
PEON
CHOFER
PEON
PEON
PEON
INTENDENTE
INTENDENTE
CAMPANERO
BARRENDERO
PEON
CAMPANERO
PEON
BARRENDERO
CHOFER

VICTOR MANUEL
JUAN MANUEL
SOCORRO
CARLOS ARTURO
CANDELARIO
DAGOBERTO
JOSE LUIS
JUANA
LUIS ALBERTO
LUIS MANUEL
HORTENCIA
ANACLETO
MAGDALENA
JOSE ANTONIO
MARIA DEL ROSARIO
FLORENTINO
MA. DE LA LUZ(55)
NAZARIA
ISMAEL
JOSE ANGEL
LEODEGARIO
LILIA
ROSA MARIA
ADAN
GABINO
GABRIEL
LORENZA
MANUEL DE JESUS
ROSA
MIRIAM
ALBERTO
JOSE DE JESUS
MANUELA
SAMUEL
JULIO CESAR
OSCAR DANIEL
EDUARDO
JAVIER
JUAN CARLOS
MARCOS
MARTIN
CARLOS
JUAN ALBERTO
MARIO
FREDY ALEJANDRO
JUAN DANIEL
EDGAR MARTIN
ANTONIO
FELIPE DE JESUS
SERGIO
JAVIER
JUAN MANUEL
LUIS FERNANDO
MARIA CONCEPCION
SAN JUANA
RICARDO
ALEJANDRO
FELICIANO
JUAN DANIEL
FRANCISCO
MARIA PATROCINIO
JORGE ALBERTO

JARAMILLO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOZANO
LOZANO
LOZANO
MADERA
MARQUEZ
MARQUEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MAYORGA
MELENDEZ
MESA
MONTARNEZ
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MORALES
MONREAL
MORENO
MURNIZ
MUNIZ
MUNOZ
MURNOZ
MURILLO
MURILLO
MURILLO
MURO
NAJERA

MARTINEZ
ESPINOZA
GUERRERO
HAROS
HERNANDEZ
MARTEL
RAMIREZ
CASILLAS
CASILLAS
DUERNAS
RAMIREZ
CASTRO
SANTACRUZ
AMARO
CABRAL
CID
CORDERO
CORTEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
NAVARRO
RIVERA
ROJAS
ZACARIAS
ZACARIAS
JUAREZ
RAMIREZ
GALLEGOS
ESQUEDA
ALVARADO
ALVARADO
ALVAREZ
ALVAREZ
BANUELOS
BANUELOS
CAMPOS
CAMPOS
CAMPOS
CAMPOS
CAMPOS
DELGADO
DELGADO
DELGADO
IBARRA
IBARRA
PEREZ
TORRES
TORRES
TORRES
ANGUIANO
GALLEGOS
TRUJILLO
BAUTISTA
BAUTISTA
HERNANDEZ
PEREZ
GARCIA
LOPEZ
RIVERA
LIRA
LOPEZ
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25/04/2008
18/11/1998
05/05/2010
12/03/2010
14/11/2014
18/04/2014
10/10/1995
21/07/1998
18/04/1996
17/07/1997
27/01/2014
01/04/2014
18/07/2005
19/11/1990
24/09/2009
19/10/2011
19/12/1989
13/01/1989
02/02/2002
10/07/2002
17/01/2002
12/11/2009
01/12/2001
19/10/1999
08/01/2001
17/05/2013
28/01/2019
06/03/2014
20/11/2009
30/07/2009
01/05/2018
15/09/2018
05/08/2014
07/06/2007
07/12/2015
16/11/2015
02/07/2001
18/01/1999
18/06/2002
01/01/1979
14/08/2001
15/11/1999
18/04/1996
24/04/2003
07/03/2014
14/02/2008
16/11/2015
04/08/1990
09/05/2008
18/04/1996
09/05/2008
03/12/2018
10/06/2013
10/11/2014
10/11/2014
07/12/2015
18/04/1996
27/06/2000
16/11/2015
11/02/2015
22/02/2010
15/09/2018
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RS 2/B
RS 2/B
RS 2/A
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/B
RS 6/B
RS 1/A
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/B
RS 1/A
RS 2/B
RS 1/A
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS2/C
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/B
RS 3/A
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/B
RS 1/A
RS2/C
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 3/B
RS 2/C
RS 2/C
RS 2/C
RS 3/A
RS 2/C
RS 3/A
RS 2/B
RS 2/C
RS 3/A
RS 3/A
RS 3/A
RS 2/C
RS 2/A
RS 3/B
RS 2/B
RS 3/B
RS 2/B
RS 3/A
RS 2/B

INTENDENTE
INTENDENTE
INTENDENTE
INTENDENTE
BARRENDERA
PEON
INTENDENTE
PEON
CORDINADOR
CHOFER
PEON
BARRENDERA
PEON
PEON
CORDINADOR
PEON
PEON
CHOFER
PEON
PEON
BARRENDERA
BARRENDERO
INTENDENTE
PEON
PEON
BARRENDERA
BARRENDERA
BARRENDERO
PEON
PEON
INTENDENTE
PEON
PEON
CORDINADOR
PEON
BARRENDERA
CHOFER
BARRENDERO
INTENDENTE
INTENDENTE
BARRENDERA
INTENDENTE
CAMPANERO
PEON
PEON
PEON
CAMPANERO
INTENDENTE
PEON
BARRENDERA
INTENDENTE
BARRENDERA
INTENDENTE
PEON
INTENDENTE
NOTIFICADORA
CAMPANERO
INTENDENTE
CAMPANERO
PEON
BARRENDERA
BARRENDERA

FRANCISCO JAVIER
MA DEL ROSARIO
MARIA ELENA
MA GUADALUPE
MAGDALENA
MANUEL
REBECA
RAUL
CESAR
JOSE MANUEL
JUAN FERNANDO
MARGARITA
JUAN MANUEL
ALBERTO
JOSE MANUEL
JORGE
MIGUEL ANGEL
LEONARDO
JOSE ADRIAN
JOSE ANGEL
ESTHELA
BENJAMIN
MARTHA
EDGAR NOE
JUAN MANUEL
MARIA
MA DE JESUS
ASCENCIO
PABLO
FELIPE DE JESUS
MA EUGENIA
AGUSTIN
LUIS
TOMAS
MANUEL
ANGELICA MARIA
RAFAEL DE JESUS
VICTORIANO
AURORA
EVANGELINA
MA DEL REFUGIO
GLORIA
ROBERTO
ROBERTO
JOSE CARLOS
JOSE LUIS
LEONARDO
NATALIA
FRANCISCO JAVIER
ALICIA
ANA MARIA
MA DEL ROSARIO
MA PIEDAD
FRANCISCO JAVIER
ESTHELA
GLORIA
GUSTAVO
MA. GABRIELA
GUADALUPE DE JESUS
JUVENAL
BENITA
MA OLIMPIA

OLMOS
ORNELAS
ORTEGA
PALACIOS
PALACIOS
PALACIOS
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PICHARDO
PINAL
PITONES
PRADO
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
REYES
REYES
RIOS
RIVAS
RIVAS
RIVAS
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMAN
ROSALES
ROSALES
SANCHEZ
SANTACRUZ
SANTACRUZ
SANTOS
SANTOS
SEPTIEM
SERRANO
SILVA
SOLIS
SOLIS
SOSA
TORRES
URIBE
URIBE
URIBE
URIBE
VALLE
VARELA
VAZQUEZ

BAZAN
PICASSO
PADILLA
SANTILLAN
SANTILLAN
SANTILLAN
DUENAS
GUERRA
GUERRERO
GUERRERO
N/A
MACIAS
MARTINEZ
RAMIREZ
SANCHEZ
VALDIVIA
VELAZQUEZ
RAMIREZ
FIGUEROA
GALLEGOS
MERAZ
ALANIZ
CORTEZ
DIAZ
MENDEZ
MENDEZ
PEREZ
SALDARNA
CASTILLO
N/A
GUEVARA
HERNANDEZ
PADILLA
RODRIGUEZ
DELGADO
GOMEZ
ROJAS
RIOS
SILVA
VALTIERRA
DELGADO
BADILLO
PEREZ
PUGA
GARCIA
GARCIA
ALVAREZ
ARELLANO
QUINONEZ
DEBORA
PADILLA
LEMUS
MONTELLANO
RIVERA
MARTINEZ
CASTRO
CASTRO
FLORES
ROMERO
RAMIREZ
RAMIREZ
SIFUENTES

DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA
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DEPARTAMENTO DE LIMPIA
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DEPARTAMENTO DE LIMPIA
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DEPARTAMENTO DE LIMPIA
DEPARTAMENTO DE LIMPIA

07/07/1989
25/10/2006
03/04/2014
14/07/1998
03/07/1998
02/02/1993
15/06/2015
07/02/1989
15/09/2003
12/03/2010
16/10/2002
07/03/1989
31/11/2006
16/09/1983
28/01/2013
05/10/1985
20/07/1991
09/10/2001
20/102003
30/09/2008
07/11/2013
27/01/2014
23/06/1997
02/03/2010
03/06/2008
03/10/2008
03/10/2008
16/05/2000
31/07/2001
16/07/2009
14/05/2012
01/09/2014
14/10/1985
09/02/2005
0902/2005
13/06/1989
01/05/2015
14/03/2000
13/04/2009
1302/2015
20/10/2003
08/01/1999
07/03/2014
16/05/2008
28/11/2008
14/09/2009
07/03/2014
12/08/2002
28/09/2009
26/02/2010
13/01/1986
09/11/2009
23/10/2000
11/03/2010
20/11/2013
27/01/2014
07/12/2015
26/10/2001
07/12/2015
11/02/2003
09/05/2008
10/01/2001
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RS 3/B
RS 3/A
RS 2/B
RS 1/C
RS 2/B
RS 2/C
RS 1/A
RS 1/A
RS 3/A
RS 2/C
RS 3/B
RS 1/A
RS 1/A

PEON
PEON
PEON
CHOFER
PEON
INTENDENTE
CHOFER
CORDINADOR
BARRENDERA
PEON
CAMPANERO
PEON
CHOFER

JUAN
ANDRES
FELIPE

JUAN JESUS
J. ISABEL
MA GUADALUPE
RUBEN
JORGE
MA DE JESUS
JORGE FRANCISCO
SALVADOR
ABRAHAM
LUCIO

VELAZQUEZ
VELAZQUEZ
VELAZQUEZ
ZACARIAS
ZACARIAS
ZAMBRANO
ZAPATA
ZAVALA
ZAVALA
ZAVALA
ZAVALA
ZUNIGA
ZUNIGA

OLIVA
CAMARENA
CAMARENA

SOLIS

TORRES
ALONZO
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
RAMIREZ
RAMIREZ
GARCIA
RODARTE

DEPARTAMENTO DE LIMPIA
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07/03/2014
02/09/1996
09/05/2003
19/02/1999
07/06/1993
04/03/2002
01/06/1992
04/02/1992
18/02/2008
26/02/2009
16/11/2015
19/10/2001
01/01/1979
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